
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° 1115 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	CESPE n. 370/2000, de 23 de outubro, 

R E S O L V E: 

Designar a servidora VILMA RECHE CORRÊA para exercer, de 24 de janeiro de 

2000 a 13 de novembro de 2001, a função de Chefe do Núcleo de Recursos e de Provas 

Discursivas, da Gerência de Processos Seletivos e Avaliação da Diretoria Acadêmica, do 

Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, sem prejuízo de suas atividades acadêmicas 

junto ao Departamento de Lingüística, Línguas Clássicas e Vernáculas (LIV). 

Brasília, ÁC de 'YL 	-i.bj 	de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 


